
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 maja 2024 r. 

Poz. 367 

 

UCHWAŁA NR 39  

RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia polityki publicznej pod nazwą „System zachęt do podejmowania 

i kontynuowania studiów na wybranych kierunkach medycznych oraz podjęcia zatrudnienia w zawodzie 

na lata 2022–2026” 

Na podstawie art. 21f ust. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 324) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 251 Rady Ministrów z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia polityki publicznej pod nazwą 

„System zachęt do podejmowania i kontynuowania studiów na wybranych kierunkach medycznych oraz podjęcia zatrud-

nienia w zawodzie na lata 2022–2026” (M.P. poz. 1237) w załączniku do uchwały w rozdziale IV „Zasady realizacji przed-

sięwzięcia” w części „Finansowanie przedsięwzięcia” wprowadza się następujące zmiany: 

1) zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„Finansowanie przedsięwzięcia jest przewidziane ze środków Instrumentu na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odpor-

ności o charakterze bezzwrotnym w zakresie wsparcia określonego w Działaniach 1–5 Systemu zachęt.”; 

2) uchyla się zdanie drugie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


		2024-05-15T13:43:02+0000
	Monika Salamończyk


		2024-05-15T15:57:03+0200




